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111   Václav Radimský

45. AUKCE

Obrazy, kresby, sochy, plastiky

Česká a světová grafika

ŽOFĺN - SLOVANSKÝ OSTROV

Neděle 16. února 2003 v 11 hodin



45. aukce Klubu dražitelů Aukční síně Vltavín s. s r. o.
se koná v neděli 16. února 2003 v 11 hodin
Kulturní centrum Žofín - Slovanský ostrov

Praha 1, Slovanský ostrov 226

Výstava dražených děl proběhne v Galerii Vltavín, Masarykovo nábř. 36, Praha 1
od 10. února do 15. února 2003. Otevřeno 10 - 12 a 13 - 18 hodin

*  *   *   *   *

PRŮBĚH AUKCE
Obory Položky

1. kolo 11:00 1. Obrazy, kresby 19. - 20. století 1 - 185
2. Sochy, plastiky, objekty 186 - 193

Platební pauza
2. kolo 3. Česká a světová grafika 194 - 200

Platební pauza

JMENNÝ REJSTŘĺK

Alex Adolf Jelínek  17
Alkony F.  18
Anderle Jiří  19,194
Bauch  Jan  20,21,186
Bauch - Grafa  Jan  22
Benedikt  Václav  23
Bílek  Alois  24,25
Bím  Tomáš  195,196
Bouda  Cyril  197
Boudník  Vladimír  198,199
Brague  Georges  200
Brázda  26
Brož Josef  27
Březina  V.  28
Bukovanská Angela Marie 1
Coypet  Ant.  201
Craffonara  Giuseppe  202
Daffinge  29
Dalí  Salvador  203,204
Derain  André  205,206,207
Dlouhý  Bedřich  30
Dobrovolný  Viktor  31,32,

33
Eckmann  Otto  208
Fára Libor  34
Franta  35
Gross  František  36,37,

38,51A
Grygar  Milan  209
Gutfreund  Otto  187,188
Hančurinkovič  A.  39,40
Hladík  František  41
Hochel  42
Holan  Karel  43
Hosperger  Emanuel  44
Hůrka  Otakar  45
Chaba  Karel  46
Chabera  Milan  47
Chadima  Jiří  210

Chagall  Marc  211,212
Charvát  48
Istler  Josef  2,49,213,214
Janeček  Ota  215
Janošek  Čestmír  50
Jarleigh  John  51
Jíra  Josef  52
Jiřincová  Ludmila  216,217
Justitz  Alfréd  53
Kafka  Jaroslav  54,55
Kars  Jiří  56,57
Kaván  František  58
Kiml  Václav  59,60
Klos  J  61
Koblasa  Jan  62
Kolář  Jiří  63,64,65,66
Kolařík  Vojtěch  3
Konůpek  Jan  218,219
Kotík  Jan  67,68,69,70,71
Kotík   Pravoslav  72
Kousal  Josef  73
Kovařík  Slavoj  74
Kozák  75
Krejčí  Jan  220
Krejčiřík  Josef  76
Kremlička  Rudolf  227,

228,229
Kubín  77
Kučera  Miroslav  78
Kulhánek  Oldřich  230
Kupka  František  79,80,81,

231,232,233,234,235
Lacina  Bohdan  236
Laštovka  Karel  240
Lauda  Jan  189
Lhoták  Kamil  82,83,84,

241,242,243,244,245,
246,247

Liesler  Josef  85,86

Macoun  Gustav  87
Malát  Radim  88,89,90,91
Malich  Karel  92,248
Marasky  B.  93
Mareš  Dominik  94
Mautnerová  Pavla  95
Mikule  Josef  96
Minařík  Jan B.  97
Miró  Joan  249
Moravec  V.  98
Moravec  Alois  250
Morávek  Antonín  251
Mucha  Alfons  221,222,

223,224,225,226,252,
253,254,255,256,257,
258,259,260,261

Multrus  Josef  99
Musil  Leopold  100
Muzika  František  262
Nemes  Endre  263,264,265,

266,267
Novák  Ladislav  268
Novák   Vladimír  101
Nowak  Willi  269
Obrovský  Bohumil  102
Obrovský  Jakub  103,270
Oliva  Viktor  271
Orlik  Emil  272
Pacovský  J.  104
Picasso  Pablo  273,274,

275,276
Piesen  Robert  105,106
Pilař  Radek  277
Podhrázský  Stanislav  107
Preisler  Jan  108
Procházka  109
Procházka  Josef  110
Radimský  Václav  111
Reiter  Gustav  112

Reynek  Bohuslav  278
Rittstein  Michael  279,280,

281,282
Říhovský  Karel  113
Sachetti  114
Seydl  Zdeněk  115
Schadt  Karel  116
Sigmund  Karel Jan  117
Simandlová  Ivana  118
Sion  Zbyšek  119
Sklenář  Zdeněk  120
Slavíček  Antonín Václav  

121,122,123,124,125,
126,127

Smetana  Jan  283,284,285
Sopko  Jiří  128
Souček  Karel  129
Suchá  M.  130
Sucharda  Stanislav  190
Svoboda  Jaroslav  131
Svoboda  Vladimír  132
Svolinský  Karel  133,134
Sychra  Vladimír  135
Sýkora  136
Šetelík  Jaroslav  137
Šíma  Josef  286,287
Šimek  Jindřich  138
Šimon  Tavík František  288
Šmaha  Petr  139
Šmelhaus  Jan  140
Štolovský  Josef  141
Štursa  Jan  191
Štyrský  Jindřich  142
Švabinský  Maxmilian  289
Teklý  Otakar   143
Thaler  E.  144
Tichý  František  145,146,

147,148,149,150,151,
152,153,154,290,291,

292,293,294,295,296,
297,298,299,300,301,
302,303

Tikal  Václav   155,304
Tittelbach  Vojtěch  156
Tockstein  Josef  157,158
Toman  159
Trinkewitz  Karel  4
Tschinkel  A.  160
Turek  161
Václavík  Rudolf  162
Válek  Jaroslav  192
Valter  Karel  163,164
Vančátová  Anna  165
Vasarely  Viktor  305
Vlasáková  Eva  166
Votruba  167
Vožniak  Jaroslav  168,

169,193
Wielgus  Jindřich  170
Wouwermans  .  306
Zahel  A.  171
Zanotti  Ludvík  172
Zavadil  Václav  173,

174,175
Zavázal  176
Zavřel  177
Zoubek  Olbram  307
Zrzavý  Jan  178,179,180,

181,182,308,309,310,
312,313

Zykmund  Václav  5,183,
237

Ženatá  Kamila  184,185

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNĺ
1. Za každou vydraženou věc účtuje Aukční síň k tíži kupujícího (vydražitele) 14% + DPH aukční provizi z dosažené ceny. Provize se zaokrouhluje na celých 50,- Kč. 

Kvitance o zaplacení je součástí dokladu o zaplacení kupní ceny.

2. Pro dražbu knih jsou příhozy 20,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než 200,- Kč. Také aukční provize se v těchto případech zaokrouhluje na celých

10,- Kč nahoru.

3. Exponáty budou draženy v pořadí, které odpovídá tomuto katalogu.

4. Aukce budou probíhat po jednotlivých kolech, přičemž po každém kole bude následovat platební pauza. V této pauze je nezbytné zaplatit exponáty, které

byly v posledním kole vydraženy, jinak je Aukční síň povinna věc dražit v následujícím kole znovu. Ukončení jednotlivých kol je v katalogu vyznačeno.

5. Poškození odpovídající běžnému opotřebení exponátů vzhledem na jejich stáří se v katalogu neuvádějí. Reklamace na zboží vydražené v aukční síni

se nepřijímají, zboží vydražené na základě plné moci udělené Aukční síni lze reklamovat nejpozději při převzetí.

6. Osoby účastnící se aukce se svou přítomností podřizují podmínkám obsaženým v aukčním řádu, který je v tomto katalogu uveden v plném znění.

7. Licitátor může kdykoli v průběhu aukce, nejpozději však do 30 min. po licitaci poslední položky, nabídnout do aukce kteroukoli položku dříve draženou

neúspěšně nebo nezaplacenou.

8. Položky označené písmenem „ P “ může dražit pouze občan ČR, který se při placení prokáže platným občanským průkazem.

V průběhu aukce jsou návštěvníkům k dispozici pohostinská střediska v místě konání.

VSTUPENKOU NA AUKCI JE AUKČNĺ KATALOG
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25 Alois Bílek 58   František Kaván

60   Václav Kiml 82   Kamil Lhoták

105   Robert Piesen 106   Robert Piesen



1. Obrazy, kresby 19. - 20. století

1. Angela Marie Bukovanská  (*1944)Svítání ......................... 100 Kč
olej, sololit, 34 x 45,5 cm, monogr. PD A.M., rám, vzadu sign. 
A.M. Bukovanská   (1 000 - 2 000 Kč)

2. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 350 Kč
lept, 12,8 x 8,2 cm, sign. PD Istler, rám, č. 17/40   
(1 000 - 2 000 Kč)

3. Vojtěch Kolařík Záznam v krajině ................. 300 Kč
kombinovaná technika, dřevo, 1995, 45,5 x 33 cm, sign. 
LD Kolařík 1995, rám, vzadu popsáno   (3 000 - 5 000 Kč)

4. Karel Trinkewitz  (*1931) Kompozice ............................ 100 Kč
koláž, kombinovaná technika, papír, 1976, 37,3 x 23 cm, sign. 
PD Karel Trinkewitz, rám   (4 000 - 5 000 Kč)

5. Václav Zykmund  (1914-1984) Spadlý Pegas ............... 400 Kč
lept, 1946, 10,7 x 6,9 cm, sign. PD V. Zykmund 46, rám, vzácná 
práce z období členství ve Skupině RA   (1 000 - 2 000 Kč)

6. Notre Dame .............................................................................. 200 Kč
litografie, 24,2 x 31,4 cm, sign. PD , rám, č. 9/29   
(1 000 - 2 000 Kč)

7. Krajina s městečkem v údolí ............................................... 1 200 Kč
kolorovaná kresba tuší, papír, 19. století, 19 x 25,5 cm, restituce
Středočeská galerie, inventární č. 1818   (3 000 - 5 000 Kč)

8. Napoleon u mořského zálivu ............................................... 1 200 Kč
lavírovaná kresba hnědou barvou, papír, 17,5 x 28 cm, restituce
Středočeská galerie, inventární č. 1796   (3 000 - 5 000 Kč)

9. Jižní krajina s třemi muži .................................................... 1 500 Kč
akvarel, papír, 19. století, 12,3 x 18,5 cm, restituce Středočeská 
galerie, inventární č. 1832   (3 000 - 5 000 Kč)

10. Interiér barokního chrámu s figurální stafáží ................. 1 900 Kč
lavírovaná kresba tuší, 19. století, 26,2 x 31,5 cm, restituce
Středočeská galerie, inventární č. 2058   (3 000 - 5 000 Kč)

11. Alpská krajina s pastevcem a myslivcem ......................... 2 500 Kč
akvarel, papír, 19. století, 18,6 x 27 cm, restituce Středočeská 
galerie, inventární č. 2057   (5 000 - 7 000 Kč)

12. Pompejské fresky ................................................................ 2 500 Kč
akvarel, papír, 19. století, 26,5 x 20 cm, restituce Středočeská 
galerie, inventární č. 1838   (5 000 - 7 000 Kč)

13. Zámek s francouzským parkem v krajině ....................... 2 900 Kč
akvarel, papír, 19. století, 25,8 x 35,5 cm, restituce Středočeská 
galerie, inventární č. 1835   (5 000 - 7 000 Kč)

14.  Idylická krajina a pastýři .................................................. 3 500 Kč
akvarel, papír, 35,5 x 47 cm, restituce Středočeská galerie, 
inventární č. 2034   (5 000 - 7 000 Kč)

15. Lída Š. ? Krajina s řekou .................. 6 000 Kč
olej, plátno, 1913, 46 x 66,5 cm, sign. PD Lída Š. 1913, rám   
(9 000 - 12 000 Kč)

16. Portrét muže ........................................................................ 9 900 Kč
olej, plátno, 19. století, 50 x 42 cm, rám   (15 000 - 25 000 Kč)

17. Adolf Jelínek Alex  (1890-1957) Chrám ....................... 4 500 Kč
olej, překližka, 1947, 39 x 29 cm, sign. DU A. J. Alex 47, rám   
(10 000 - 15 000 Kč)

18. F. Alkony Lesní cesta .......................... 4 000 Kč
olej, plátno, 77 x 87 cm, sign. LD F. Alkony, rám   
(10 000 - 15 000 Kč)

19. Jiří Anderle  (*1936)
Příběh Adama a Evy 59/1999 ..................................... 49 000 Kč

akryl, plátno, 1999, 50,5 x 70 cm, sign. DU Anderle 59/1999, rám
(75 000 - 100 000 Kč)

20. Jan Bauch  (1898-1995) V cirkuse .......................... 13 500 Kč
akvarel, tuš, papír, 1972, 27 x 39,8 cm, sign. DU Jan Bauch 1972, 
rám   (20 000 - 25 000 Kč)

21. Jan Bauch  (1898-1995) Ležící artista ..................... 24 500 Kč
kvaš, křídy, papír, 42,5 x 32 cm, monog. PD J. B. , rám   
(35 000 - 40 000 Kč)

22. Jan Bauch - Grafa (1891-?) Kytice ve váze ..................... 1 800 Kč
olej, plátno, 27,5 x 20 cm, sign. LD J. Bauch - Grafa   
(3 000 - 5 000 Kč)

23. Václav Benedikt  (*1952) Sen básníka ........................ 2 900 Kč
olej, překližka, 1996, 39 x 44 cm, sign. LD Benedikt 96, rám   
(4 000 - 6 000 Kč)

24. Alois Bílek  (1887-1961) Dvouportrét ....................... 6 900 Kč
uhel, karton, 1935, 61,5 x 38 cm, sign.LN Bílek 35, rám   
(15 000 - 18 000 Kč)

25. Alois Bílek  (1887-1961) Mateřství .......................... 34 000 Kč
olej, karton, 72 x 50,5 cm, sign. PD Bílek, rám   
(45 000 - 60 000 Kč)

26. Brázda Muslimky ............................ 6 900 Kč
olej, plátno, 1949 ?, 20 x 21 cm, sign. LD Brázda, rám   
(10 000 - 12 000 Kč)

27. Josef Brož (1904-1980) Menhir ................................ 1 900 Kč
tempera, olej, karton  68 x 98 cm, sign. PD J. Brož, rám  
(3 000 - 5 000 Kč)

28. Václav Březina (1862-1928)
Krajina se stromem a postavou ................................. 20 000 Kč

olej, karton, 27 x 19,5 cm, sign. PD V. Březina, rám   
(30 000 - 40 000 Kč)

29. Daffinge Podobizna dámy ................ 2 900 Kč
akvarel, papír, 1833, 27 x 22 cm, sign. PD Daffinge, restituce 
Středočeská galerie, inventární č. 9049, částečně poškozeno   
(6 000 - 9 000 Kč)

30. Bedřich Dlouhý  (*1932)
Posuzování dopadu a odrazu ..................................... 25 000 Kč

kombinovaná technika, 1997, 57 x 76 cm, sign. DU Dlouhý 97, 
rám, vzadu popsáno   (50 000 - 60 000 Kč)

31. Viktor Dobrovolný  (1909-?) Rozhovor s lunou ............... 3 900 Kč
tuš, papír, 1940, 13 x 13,5 cm, monogr. PD D 40, pasparta   
(6 000 - 9 000 Kč)

32. Viktor Dobrovolný  (1909-?) Svatebčané ......................... 4 900 Kč
tuš, papír, 1949, 22,8 x 15,2 cm, monogr. PD V. D. 1949, 
pasparta   (10 000 - 14 000 Kč)

33. Viktor Dobrovolný  (1909-?) Dům v zátoce .................... 39 000 Kč
olej, plátno, 1940, 50,7 x 64,4 cm, monogr. PD V. D. 40, rám   
(70 000 - 90 000 Kč)

34. Libor Fára (?)  (1925-1988) Příběh ................................. 7 900 Kč
tuš, papír, 73 x 47 cm, mírně poškozeno   (12 000 - 16 000 Kč)

35. Franta  ? Portrét ženy ....................... 3 900 Kč
olej, plátno, karton, 1904, 34 x 34 cm, sign. PD ? Franta 1904,
rám   (6 000 - 9 000 Kč)

36. František Gross  (1909-1985)Kompozice ......................... 7 400 Kč
olej, tempera, sololit, 22 x 27 cm, značeno vzadu F. Gross, rám   
(10 000 - 14 000 Kč)

37. František Gross  (1909-1985) Hlava  ................................ 9 000 Kč
tuš, akvarel, papír,, 1972, 38 x 27 cm, sign. PD F. Gross, rám   
(13 000 - 16 000 Kč)

38. František Gross  (1909-1985)  Kompozice ...................... 12 500 Kč
kombinovaná technika, papír, 1968, 40,3 x 28,7 cm, sign. 
PN F. Gross 68, rám  
(16 000 - 20 000 Kč)

I. AUKČNĺ KOLO

Popis položek je v tomto pořadí:   autor, název, vyvolávací cena,
rok vzniku díla, popis, rozměry,
signatura, doplňující údaje
odhad dosažené ceny

. dílo je reprodukováno v katalogu

P dílo je prohlášeno kulturní památkou České republiky
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141   Josef Štolovský 142   Jindřich Štyrský

164   Karel Valter 199   Vladimír Boudník

217   Ludmila Jiřincová 51A   František Gross



39. A. Hančurinkovič Krajina .................................. 900 Kč
akvarel, papír, 1900, 19,5 x 14 cm, 
sign. LD A. Hančurinkovič 1900, rám   (2 000 - 4 000 Kč)

40. A. Hančurinkovič Krajina .................................. 900 Kč
akvarel, papír, 1900, 19,5 x 14 cm, 
sign. PD A. Hančurinkovič 1900, rám   (2 000 - 4 000 Kč)

41. František Hladík (1887-1944) Žně ............................ 1 900 Kč
olej, karton, 13,5 x 18,5 cm, sign. PD F. Hladík, rám, 
žák V. Hynaise   (3 000 - 5 000 Kč)

42. Hochel (?) 
Alpská krajina s vesnicí u jezera ................................ 2 800 Kč

akvarel, papír, 1827, 19,5 x 29 cm, restituce Středočeská galerie, 
inventární č. 2061, na okraji drobně poškozeno   (5 000 - 7 000 Kč)

43. Karel Holan  (1893-1953) 2x Stará Spiš ..................... 25 000 Kč
2x olej, karton, 1919, oba 23 x 32,5 cm, jeden sign. 
PD Karel Holan 19, rám   (35 000 - 45 000 Kč)

44. Emanuel Hosperger (1891-?) Mořské pobřeží ........ 3 000 Kč
olej, karton, 24 x 39 cm, sign. PD E. Hosperger, rám   
(6 000 - 9 000 Kč)

45. Otakar Hůrka  (1889-1966) Zátiší s rakem .................... 9 000 Kč
olej na desce, 16,5 x 26 cm, sign. LD Otakar Hůrka, rám   
(12 000 - 15 000 Kč)

46. Karel Chaba  (*1925)
Letohrádek královny Anny ...................................... 15 000 Kč

olej, plátno, 1983, 29,8 x 35,9 cm, sign. LD Chaba 83, rám   
(30 000 - 40 000 Kč)

47. Milan Chabera  (*1954) Opárno ............................... 8 000 Kč
olej, plátno,, 1977, 59 x 65 cm, rám, vzadu popsáno 
a monogramováno   (12 000 - 15 000 Kč)

48. František Charvát (1885-?) Kytice .................................. 2 700 Kč
olej, plátno, 1952, 45 x 55 cm, sign. LD Charvát 52, rám   
(4 000 - 6 000 Kč)

49. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ......................... 6 500 Kč
kombinovaná technika, papír, 50 x 35,5 cm, sign. PD Istler, rám
(12 000 - 20 000 Kč)

50. Čestmír Janošek  (*1935) Koláž č.20 ......................... 49 000 Kč
kombinovaná technika, lepenka, 1965, 89,5 x 63 cm, sign. 
DU Janošek IX. 1965, rám   (60 000 - 80 000 Kč)

51. John Jarleigh The Unicorn ..................... 15 000 Kč
pastel, papír, 1943, 30 x 22,5 cm, sign. PD John Jarleigh 43, rám,
vzadu na štítku: Vystaveno na výstavě John Jarleigh Leicester 
galleries London, december 1943. Provenience Líba Ambrosova, 
viz štítky vzadu   (20 000 - 30 000 Kč)

51A. František Gross  (1909-1985) Torzo ženy ............... 14 500 Kč
tuš, akvarel, papír, 1936, 27 x 20 cm, sign. PD F. Gross 36, rám,   
velice vzácná práce z autorova raného období (20 000 - 25 000 Kč)

52. Josef Jíra  (*1929) Kopitzův statek ............... 18 000 Kč
oboustranná tempera, papír, 1983, 57 x 41 cm, sign. PD J. Jíra 83
(24 000 - 28 000 Kč)

53. Alfréd Justitz  (1879-1934) Sedící akt ............................ 9 000 Kč
tužka, papír, 1925, 50,5 x 40,5 cm, sign. PD A. Justitz 1925, rám, 
papír na okraji drobně poškozen, rám poškozen (13 000 - 16 000 Kč)

54. Jaroslav Kafka  (1896-1973) Poprsí ženy ......................... 6 500 Kč
akvarel, papír, 1964, 27,5 x 20 cm, sign. LD 64/V. Jaroslav Kavka,
rám, reprodukováno v katalogu J. Kafky, Galerie JBK, Praha, 2002,
katalog přiložen   (9 000 - 12 000 Kč)

55. Jaroslav Kafka  (1896-1973) Žena v křesle ...................... 7 800 Kč
pastel, papír, 1950, 20,3 x 27,4 cm, rám, vzadu razítko: 
Z pozůstalosti Jaroslava Kafky č. 106/50   (9 000 - 12 000 Kč)

56. Jiří Kars  (1882-1945) Ležící akt ............................ 9 500 Kč
uhel, papír, 1938, 38,5 x 61 cm, sign. PD Kars 38, rám   
(20 000 - 30 000 Kč)

57. Jiří Kars  (1882-1945) Sedící akt ............................ 9 500 Kč
uhel, papír, 1943, 46 x 31,2 cm, sign. LD Kars 43, rám   
(20 000 - 30 000 Kč)

58. František Kaván  (1866-1941) Zimní krajina ......... 34 000 Kč
olej, karton, 13 x 17 cm, sign. PD Kaván, rám   
(40 000 - 50 000 Kč)

59. Václav Kiml  (*1928) Kompozice ........................ 11 000 Kč
olej, plátno, 30 x 26 cm, sign. PD V. Kiml, rám   
(20 000 - 25 000 Kč)

60. Václav Kiml  (*1928) Kompozice ....................... 25 000 Kč
enkaustika, plátno, sololit, 1990, 50 x 44 cm, sign. PD V. Kiml 90, 
rám   (30 000 - 40 000 Kč)

61. J Klos Kosatce ............................... 4 900 Kč
olej, lepenka, 64 x 49 cm, sign. LD J. Klos, rám   
(7 000 - 9 000 Kč)

62. Jan Koblasa  (*1932)
Koláž z cyklu Panatomie ........................................... 18 000 Kč

kombinovaná technika, koláž, 1961, 58 x 42 cm, monogr. PD 61, 
rám   (25 000 - 30 000 Kč)

63. Jiří Kolář  (1914-2002) Motýli ................................. 5 200 Kč
koláž, papír, 28 x 22 cm, sign. vzadu J. Kolář, rám   
(7 000 - 1 0 000 Kč)

64. Jiří Kolář  (1914-2002)
Variace s Boženou Němcovou ...................................... 7 500 Kč

koláž, papír, 25,5 x 23,5 cm, sign. vzadu J. Kolář, rám   
(10 000 - 12 000 Kč)

65. Jiří Kolář  (1914-2002) Bez názvu .......................... 15 500 Kč
muchláž, papír, 17,7 x 23 cm, sign. vzadu J. Kolář, rám   
(22 000 - 24 000 Kč)

66. Jiří Kolář  (1914-2002)
Vlajka mládí podzimu ................................................ 24 000 Kč

koláž, dřevo, 1985, 45 x 40 cm, sign. vzadu J. Kolář 85, vzadu 
značeno evidenčním razítkem č. 328   (40 000 - 50 000 Kč)

67. Jan Kotík  (1916-2002) Bílá koláž .......................... 13 000 Kč
koláž, papír, 1963, 45 x 37,5 cm, sign. PD J. Kotík 63, rám   
(25 000 - 35 000 Kč)

68. Jan Kotík  (1916-2002) Kytice .................................. 3 500 Kč
tuš, papír,, 1978, 25 x 21 cm, monogr. PD J. K. 78, rám   
(8 000 - 12 000 Kč)

69. Jan Kotík  (1916-2002) Pseudofigura - zelená ........ 3 500 Kč
akvarel, papír,, 1988, 22,5 x 17 cm, sign. PD J. Kotík 88, rám   
(6 000 - 9 000 Kč)

70. Jan Kotík  (1916-2002) Pseudofigura ...................... 7 000 Kč
akryl, papír, 1985, 34 x 24 cm, sign. LD J. Kotík 85, rám   
(10 000 - 14 000 Kč)

71. Jan Kotík  (1916-2002) Uzel ..................................... 4 500 Kč
uhel, pastel, papír, 1984, 29,5 x 22 cm, monogr. PD J.K. 84, rám   
(7 000 - 10 000 Kč)

72. Pravoslav Kotík   (1889-1970) Kompozice ................ 7 900 Kč
tempera, papír, 1966, 35 x 43 cm, sign. LN P. Kotík 66   
(12 000 - 15 000 Kč)

73. Josef Kousal  (1902) Krajina před bouří ............. 3 000 Kč
olej, plátno, 50,5 x 60 cm, sign. PD Kousal J., rám, žák Loukoty a 
M. Švabinského   (5 000 - 7 000 Kč)

74. Slavoj Kovařík  (*1923) Krajina  ............................... 8 000 Kč
kombinovaná technika, papír, 1985, 41 x 58 cm, sign. 
PD S. Kovařík 85, rám   (12 000 - 14 000 Kč)

75. K. Kozák Karlův most ..................... 17 000 Kč
olej, lepenka, 58 x 68 cm, sign. PD K. Kozák, rám   
(22 000 - 26 000 Kč)

76. Josef Krejčiřík (1922) Hlava IV. ........................... 12 000 Kč
olej, karton, 1975, 54 x 38 cm, sign. DU J. Krejčiřík 75, rám, 
vzadu popsáno   (15 000 - 20 000 Kč)

77. Kubín Chlum .................................... 900 Kč
pastel, papír, 1971, 29 x 32,7 cm, sign. PD  Kubín 71 Chlum, 
rám   (2 000 - 3 000 Kč)

78. Miroslav Kučera Záběhlice v Praze .................. 500 Kč
akvarel, papír, 1961, 31,4 x 43 cm, sign. LD M. Kučera 61   
(1 000 - 2 000 Kč)

79. František Kupka  (1871-1957)
Návrh na Ex Libris O. Veselý ..................................... 3 900 Kč

tužka, papír, 8,2 x 4,5 cm, sign. PD Kupka, rám  
(6 000 - 9 000 Kč)
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5   Václav Zykmund 8   Napoleon u mořského zálivu 12   Pompejské fresky 

24   Alois Bílek 57   Jiří Kars 62   Jan Koblasa

63   Jiří Kolář 64   Jiří Kolář 65   Jiří Kolář

67   Jan Kotík 83   Kamil Lhoták 84   Kamil Lhoták
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80. František Kupka  (1871-1957) Chiméra .................... 4 900 Kč
tuš, tužka, papír, 7,1 x 6,1 cm, sign. PD Kupka, rám, návrh   
(10 000 - 15 000 Kč)

81. František Kupka  (1871-1957)
Symposion, Vinohrady - Vávrova ul. .......................... 4 900 Kč

tužka, akvarel, papír, 4,6 x 11,3  cm, sign. PD Kupka, rám, 
návrh reklamní značky   (10 000 - 15 000 Kč)

82. Kamil Lhoták  (1912-1990) Barel v krajině .................. 14 000 Kč
tempera, plátno, karton, 1978, 17 x 19 cm, 
sign. LD Kamil Lhoták 78, Provenience: sbírka malíře K. Lhotáka   
(20 000 - 25 000 Kč)

83. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Kolový parník na Mississippi ..................................... 6 500 Kč

tuš, papír, 6 x 15,5 cm, sign. LD Kamil Lhoták  , rám, Použito 
jako ilustrace ke knize    (15 000 - 20 000 Kč)

84. Kamil Lhoták  (1912-1990) Paříž ................................. 12 000 Kč
tužka, akvarel, papír, 12,8 x 9,2 cm, sign. DU Kamil Lhoták, rám, 
Titulní strana knihy - Vailland: Podivná hra, vydalo nakladatelství 
Spirála,  1971, dokumentace přiložena   (18 000 - 25 000 Kč)

85. Josef Liesler  (*1912) Arabský motiv .................. 12 500 Kč
tuž, akvarel, papír, 1948, 33,5 x 44 cm, sign. PD Liesler 48, 
rám   (18 000 - 22 000 Kč)

86. Josef Liesler  (*1912)
Podnos na červeném stole .......................................... 42 000 Kč

tempera, sololit, 1958, 100 x 70 cm, sign. PU Liesler 1958, rám   
(60 000 - 80 000 Kč)

87. Gustav Macoun  (1892-1934)U Kameniček .................... 12 000 Kč
olej, lepenka, 39 x 52 cm, sign. LD Gus. Macoun, rám   
(19 000 - 22 000 Kč)

88. Radim Malát  (1930-1998) Domy .................................. 5 900 Kč
olej, karton,, 1946, 18 x 25,5 cm, značeno vzadu R. Malát 46, rám, 
vzadu popsáno   (10 000 - 20 000 Kč)

89. Radim Malát  (1930-1998) Krajina s mostem ............ 15 000 Kč
olej, plátno,, 1957, 50,5 x 70 cm, sign. LD Malát 57, rám   
(20 000 - 25 000 Kč)

90. Radim Malát  (1930-1998) Seskupení III. ................... 15 000 Kč
kombinovaná technika, asambláž,, 1968, 81 x 23 cm, sign. 
LD Malát 68, vzadu štítek SČVU Praha   (24 000 - 30 000 Kč)

91. Radim Malát  (1930-1998) Hlava ženy ........................ 24 000 Kč
olej, plátno,, 1962, 48 x 40 cm, sign. LD Malát 62, rám, na 
rubu plátna rozpracovaný obraz krajiny   (32 000 - 40 000 Kč)

92. Karel Malich  (*1924) Z cyklu Živly ..................... 13 500 Kč
barevné tuše, papír, 1971, 61 x 85 cm, sign. vzadu LN 
K. Malich 1971, rám   (20 000 - 25 000 Kč)

93. B. Marasky? Květinové zátiší .................. 2 800 Kč
olej, karton, 61 x 70 cm, sign. PD B. Marasky ?, rám   
(4 000 - 6 000 Kč)

94. Dominik Mareš  (1972) Krabička ............................. 2 900 Kč
kombinovaná technika, plátno, 2000, 45,5 x 45,5 cm, popsáno 
a sign. vzadu na slepém rámu Dominik Mareš, rám   
(7 000 - 10 000 Kč)

95. Pavla Mautnerová  (*1919) Kompozice ........................ 35 000 Kč
kombinovaná technika, kartnon, 69,5 x 67 cm, rám   
(50 000 - 70 000 Kč)

96. Josef Mikule (1892-1927) Ves ....................................... 1 400 Kč
olej, lepenka, 42 x 51 cm, sign. LD J. Mikule, rám   
(3 000 - 5 000 Kč)

97. Jan B. Minařík  (1862-1937) Akt dívky .......................... 42 000 Kč
olej, plátno, 1896, 51 x 38 cm, sign. PD J. Minařík 96, rám, 
žák Julia Mařáka. Vzácná raná práce mimo obvyklá krajinářská
témata   (55 000 - 70 000 Kč)

98. V. Moravec Dům ....................................... 500 Kč
akvarel, papír,, 1924, 24,2 x 36 cm, sign. PD V. Moravec 1924   
(1 000 - 2 000 Kč)

99. Josef Multrus  (1898-1957) Dům v parku ..................... 18 000 Kč
olej, sololit, 27,5 x 74 cm, sign. PD Multrus, rám   
(32 000 - 38 000 Kč)

100. Leopold Musil (1920-?) Vlečné lodě .......................... 2 500 Kč
olej, karton, 38 x 53 cm, sign. PD Musil, rám, vzadu razítko 
a štítek ČFVU   (4 000 - 6 000 Kč)

101. Vladimír Novák   (*1947) Postava ............................... 3 000 Kč
kombinovaná technika, papír, 1993, 74 x 62 cm, sign. vzadu 
V. Novák 1993, rám   (6 000 - 8 000 Kč)

102. Bohumil Obrovský Kůň ..................................... 3 900 Kč
olej, plátno, 1972, 50 x 70,5 cm, sign. DU B. Obrovský VIII. 1972, 
rám, vzadu na slepém rámu tužkou psané věnování: Olze, Olze 
a Pavlovi, aby na mně někdy vzpoměli Ámen, drobná poškození   
(14 000 - 20 000 Kč)

103. Jakub Obrovský  (1882-1949) Akt ........................... 55 000 Kč
olej, karton, 45,5 x 60,5 cm, sign. PD J. Obrovský, rám   
(70 000 - 90 000 Kč)

104. J. Pacovský Krajina s kostelíkem ......... 7 900 Kč
olej, plátno, 46 x 54 cm, sign. PD J. Pacovský , rám   
(10 000 - 14 000 Kč)

105. Robert Piesen  (1921-1977) Portrét  ............................. 89 000 Kč
olej, plátno, 87 x 92 cm, rám, vynikající práce galerijní hodnoty
(120 000 - 150 000 Kč)

106. Robert Piesen  (1921-1977) Gehinom II. .................... 190 000 Kč
laky, kombinovaná technika, dřevo, 67,5 x 47,3 cm, přelom 60/70 let
vynikající práce galerijní hodnoty (240 000 - 300 000 Kč)

107. Stanislav Podhrázský  (1921-1999) Žena ................... 35 000 Kč
olej,smirkový papír,  sololit, 1982, 22,3 x 27 cm, sign. 
a věnováno vzadu, rám, vzadu věnování: Pavlovi S. Podhrázský 82
(60 000 - 80 000 Kč)

108. Jan Preisler  (1872-1918) Studie dívky ....................... 2 500 Kč
tužka, papír, 26,5 x 19 cm, značeno PD pozůstalostním raz., rám   
(7 000 - 9 000 Kč)

109. Procházka Mořský útes ........................ 3 900 Kč
olej, karton, 1952, 23 x 31 cm, sign. PD Procházka 1952, rám   
(7 000 - 9 000 Kč)

110. Josef Procházka  (*1909) Příboj .................................. 5 900 Kč
olej, sololit, 39 x 68,5 cm, sign. PD Jos. Procházka, rám   
(15 000 - 20 000 Kč)

111. Václav Radimský  (1867-1946) Krajina s řekou ..... 130 000 Kč
olej, karton, 51 x 67,5 cm, sign. PD V. Radimský, rám,   
vynikající práce galerijní hodnoty, posouzeno PhDr. M. Zachařem
(180 000 - 220 000 Kč)

112. Gustav Reiter Les ....................................... 2 200 Kč
olej, plátno, 1937, 75 x 98 cm, sign. PD Reiter 1937, rám, 
drobná poškození   (4 000 - 6 000 Kč)

113. Karel Říhovský  (*1926) Sraz vzduchoplavců ......... 35 000 Kč
akryl, tempera, karton, 1999, 86 x 60 cm, sign. PD Říha 99, 
rám, vzadu štítek Galerie Dílo   (60 000 - 75 000 Kč)

114. . Sachetti (?) Krajina s mlýnem ............... 1 000 Kč
tuš, papír, 19. století, 20,5 x 27 cm, sign PD Sachetti, restituce
Středočeská galerie, inventární č. 1809   (5 000 - 7 000 Kč)

115. Zdeněk Seydl  (1916-1978) Ptáček, který nikdy nikoho 
neohrožuje je neohrožený .............................................. 900 Kč

akvarel, papír, 20,5 x 28,5 cm, sign. LN Seydl, rám, vzadu štítek 
a razítko Galerie Dílo ČFVU   (3 000 - 6 000 Kč)

116. Karel Schadt  (1888-?) Zimní krajina ..................... 2 500 Kč
olej, plátno, 72 x 60 cm, sign. PD K. Schadt, rám   
(5 000 - 7 000 Kč)

117. Karel Jan Sigmund  (1897-1959) Zima .......................... 9 500 Kč
olej, karton, 1897, 31,5 x 47,5 cm, sign. PD K.J. Sigmund, rám   
(14 000 - 18 000 Kč)

118. Ivana Simandlová  (*1965) Papoušek - vypravěč ............ 100 Kč
tuš, akvarel, papír, 10,2 x 14,5 cm, rám, kresba z leporela na 
motivy Josefa Lady   (1 000 - 2 000 Kč)

119. Zbyšek Sion  (*1938) Dvě hlavy ............................ 2 500 Kč
tuš, papír, 1991, 29,7 x 40,6 cm, sign. PD Z. Sion, rám   
(6 000 - 8 000 Kč)

120. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Baletka ...................... 2 600 Kč
inkoust, papír, 1934, 19 x 8,5 cm, sign. LD Zd. Sklenář 34, rám   
(6 000 - 8 000 Kč)
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85   Josef Liesler 92   Karel Malich 123   Antonín Václav Slavíček

126   Antonín Václav Slavíček 133   Karel Svolinský 146   František Tichý

147   František Tichý 149   František Tichý 150   František Tichý

151   František Tichý 183   Václav Zykmund 186   Jan Bauch



121. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Mám pro Tebe jablíčko .................................................. 750 Kč

tuš, papír,, 1936, 18,5 x 25,5 cm, sign. 
LD Ant. V. Slavíček - Telč - 1936, rám   (2 000 - 3 000 Kč)

122. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Kompozice ....................................................................... 800 Kč

lavírovaná kresba tuší, papír, 27 x 21 cm, rám   (2 000 - 3 000 Kč)

123. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Selská jízda, Muž a žena ................................................. 950 Kč

oboustranná kresba : akvarel, tuš, papír, 1930, vzadu tužka, tuš, 
17 x 19,5 a 16 x 14,5 cm, sign. LD Ant. V. Slavíček 1930 Telč, 
rám   (2 000 - 3 000 Kč)

124. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Tančící dívky ................................................................. 1 200 Kč

tuš, akvarel, papír, 1934, 20,5 x 28,5 cm, 
sign. PD Ant. V. Slavíček 1934 - V.III.Telč, rám   (2 500 - 3 500 Kč)

125. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Kohout a slepice ............................................................ 1 200 Kč

tuš, akvarel, papír,, 1934, 31 x 22 cm, 
sign. PD Ant. V. Slavíček 1934 Telč, rám   (2 500 - 3 500 Kč)

126. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Pasoucí se stádo ............................................................ 1 400 Kč

tempera, tuš, papír, 20 x 28,5 cm, rám   (2 500 - 3 500 Kč)

127. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Dámy a pánové, račte jít za mnou ............................... 1 500 Kč

akvarel, tuš, papír,, 1930, 21,5 x 29 cm, 
sign. PD Ant. V. Slavíček 1930, rám   (2 500 - 3 500 Kč)

128. Jiří Sopko  (*1942) Kompozice .......................... 5 900 Kč
akvarel, papír, 1988, 40,5 x 58 cm, sign. PD Sopko 88, rám   
(10 000 - 13 000 Kč)

129. Karel Souček  (1915-1982) Ostrov Capry ...................... 3 500 Kč
tempera, papír, 1963, 31 x 43 cm, sign. LD K. Souček 63, rám   
(7 000 - 10 000 Kč)

130. M. Suchá Kytice karafiátů ................. 2 500 Kč
olej, karton, 1947, 48 x 34 cm, sign. PD M. Suchá 1947, rám   
(4 000 - 6 000 Kč)

131. Jaroslav Svoboda  (*1962) Tulák po hvězdách ............. 1 900 Kč
akryl, plátno,, 1994, 61 x 50,5 cm, sign. PD Svoboda 94, vzadu 
popsáno a signováno   (6 000 - 8 000 Kč)

132. Vladimír Svoboda  (*1937) Krajina ............................... 3 900 Kč
olej, plátno, 1994, 75 x 70 cm, sign. DU V. Svoboda 94, rám   
(6 000 - 8 000 Kč)

133. Karel Svolinský  (1896-1986) Dívka v šátku .............. 950 Kč
akvarel, papír, 31,7 x 23,5 cm, sign. PD K Svolinský   
(3 000 - 5 000 Kč)

134. Karel Svolinský  (1896-1986)
Váza s květinami a holubicí ........................................... 950 Kč

akvarel, papír, 31,6 x 22,8 cm, sign. PD K Svolinský
(3 000 - 5 000 Kč)

135. Vladimír Sychra  (1903-1963) Dáma ......................... 7 000 Kč
pastel, papír, 1958, 46,5 x 30,5 cm, sign. LD V. Sychra 58, rám   
(13 000 - 16 000 Kč)

136. Sýkora Krajina ............................. 18 000 Kč
olej, sololit, 36 x 71 cm, sign. PD Sýkora, rám   
(40 000 - 60 000 Kč)

137. Jaroslav Šetelík  (1881-1955)
Partie ze starých zámeckých schodů .......................... 3 500 Kč

tuš, akvarel, kvaš, papír, 1896, 18,5 x 14,5 cm, sign. PD  Šetelík, 
rám   (8 000 - 12 000 Kč)

138. Jindřich Šimek  (*1901) Cesta v polích ..................... 1 900 Kč
olej, karton, 35 x 45 cm, sign. PD J. Šimek, rám, vzadu razítko 
autora s popisem    (3 000 - 6 000 Kč)

139. Petr Šmaha  (*1945) Past  Za ............................... 3 500 Kč
olej, plátno,, 1994, 73 x 89 cm, sign. PD Petr Šmaha 23.V.94, 
rám, vzadu popsáno    (12 000 - 18 000 Kč)

140. Jan Šmelhaus Staré a nové duše .............. 18 000 Kč
olej, sololit, 70 x 70 cm, sign. PD Šmelhaus, rám, vzadu popsáno
(25 000 - 30 000 Kč)

141. Josef Štolovský  (1879-1936)
Černá chalupa Orlické hory ..................................... 19 000 Kč

olej, plátno, 1929, 69,5 x 73 cm, sign. PD Štolovský, rám, vzadu
popsáno, člen Mařákovy školy   (30 000 - 40 000 Kč)

142. Jindřich Štyrský  (1899-1942) Tulák ....................... 25 000 Kč
kombinovaná technika, papír, 1918, 25 x 25,2 cm, sign. PD Jindra
Štyrský 28/XI 18, rám, restaurováno, velice vzácná práce 
z autorova raného období (60 000 - 80 000 Kč)

143. Otakar  Teklý  (1879-1945) Chalupa v zimě ................... 2 900 Kč
olej, plátno, , 1933, 50 x 64 cm, sign. PD Otakar Teklý 22.5.33, 
rám   (6 000 - 10 000 Kč)

144. E. Thaler Zátiší s květinami ............. 19 000 Kč
olej, karton, 50 x 50,5 cm, sign. LN E. Thaler, rám   
(30 000 - 40 000 Kč)

145. František Tichý  (1896-1961) Dvojice ...................... 6 900 Kč
tužka, pauzovací papír, 1950, 16,5 x 11,5 cm, sign. DU Tichý 50   
(9 000 - 12 000 Kč)

146. František Tichý  (1896-1961)
Isabella a Bez názvu ...................................................... 9 000 Kč

2x tužka, papír, signováno, datováno 1948,1947  (14 000 - 20 000 Kč)

147. František Tichý  (1896-1961) Dům ........................... 9 900 Kč
tužka, pauzovací papír, 1950, 23,9 x 16 cm, sign. DU Tichý 50, 
na okrajích mírné poškození   (14 000 - 20 000 Kč)

148. František Tichý  (1896-1961)
Ilustrace k Ostrov pokladů .......................................... 9 900 Kč

tužka, pauzovací papír, 1950, 15,7 x 24 cm, sign. DU Tichý 50, 
na okrajích mírné poškození   (14 000 - 20 000 Kč)

149. František Tichý  (1896-1961) Divadlo ................... 13 000 Kč
tužka, pauzovací papír, 23 x 14,7 cm, sign. DU Tichý 50   
(20 000 - 25 000 Kč)

150. František Tichý  (1896-1961) Démon alkohol ....... 14 500 Kč
tužka, pauzovací papír, 1950, 24,4 x 16,7 cm, sign. DU Tichý 50
(20 000 - 25 000 Kč)

151. František Tichý  (1896-1961)
Palác u Hybernů ......................................................... 15 000 Kč

tužka, akvarel, papír, 1949, 15,5 x 10 cm, sign. DU Tichý 49  
(20 000 - 25 000 Kč)

152. František Tichý  (1896-1961) Ležící akt ................. 16 000 Kč
uhel, papír, 1944, 23,8 x 69 cm, sign. LD Tichý 44, rám   
(30 000 - 45 000 Kč)

153. František Tichý  (1896-1961) Tři králové .............. 25 000 Kč
tužka, akvarel, papír, 1948, 24,5 x 27 cm, sign. DU Tichý 48   
(30 000 - 45 000 Kč)

154. František Tichý  (1896-1961) Iniciála V .................. 2 500 Kč
tužka, papír,, 1950, 6 x 4,5 cm, sign. DU Tichý 50, rám   
(4 000 - 6 000 Kč)

155. Václav  Tikal  (1906-1965) Potopená katedrála .......... 39 000 Kč
olej, lepenka, 33,3 x 24,5 cm, rám, vzadu razítko: 
Z pozůstalosti Václava Tikala   (50 000 - 60 000 Kč)

156. Vojtěch Tittelbach  (1900-1971) Kozák ........................... 950 Kč
pastel, papír, 24 x 18,5 cm, sign. LD V. Tittelbach, rám   
(2 000 - 3 500 Kč)

157. Josef Tockstein (1912-1992) Krajina .................................. 950 Kč
akvarel, papír, 29,5 x 43 cm, rám, vzadu značeno 
pozůstalostním razítkem K 214   (2 000 - 3 500 Kč)

158. Josef Tockstein (1912-1992) Na návsi .............................. 2 500 Kč
olej, tempera, sololit, 17,5 x 26 cm, rám, vzadu portrét a pozůsta
lostní razítko č. O 111, monogr. LD T.   (4 000 - 6 000 Kč)

159. Toman Kytice .................................. 2 200 Kč
olej, lepenka, 66 x 51,5 cm, sign. LD Toman, rám   
(4 000 - 6 000 Kč)

160. A. Tschinkel Květiny ............................... 1 200 Kč
tužka, akvarel, papír, 34,5 x 20 cm, sign. PD A. Tschinkel, rám   
(5 000 - 7 000 Kč)

161. František Turek (1916-?) Na pastvě ............................ 1 900 Kč
olej, karton, 22,5 x 28,5 cm, sign. PD Turek, rám   
(3 000 - 5 000 Kč)

8

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



9

187   Otto Gutfreund 191   Jan Štursa 194   Jiří  Anderle

195   Tomáš Bím 196   Tomáš Bím 197   Cyril Bouda

201   Ant. Coypet 202   Giuseppe Craffonara 212   Marc Chagall

216   Ludmila Jiřincová 221   Alfons Mucha 222   Alfons Mucha
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9   Jižní krajina s třemi muži 13   Zámek s francouzským parkem v krajině 14   Idylická krajina a pastýři 

19   Jiří Anderle 21   Jan Bauch 27   Josef Brož

29   Podobizna dámy Daffinge 30   Bedřich Dlouhý 33   Viktor Dobrovolný

38   František Gross 42   Alpská krajina s vesnicí u jezera Hochel (?) 43   Karel Holan
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45   Otakar Hůrka 46   Karel Chaba 52   Josef Jíra

54   Jaroslav Kafka 59   Václav Kiml 66   Jiří Kolář

70   Jan Kotík 72   Pravoslav Kotík 86   Josef Liesler

87   Gustav Macoun 91   Radim Malát 95   Pavla Mautnerová
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223   Alfons Mucha 224   Alfons Mucha 225   Alfons Mucha

226   Alfons Mucha 228   Rudolf Kremlička 229   Rudolf Kremlička

235   František Kupka 238   Arkadijská krajina 241   Kamil Lhoták

242   Kamil Lhoták 243   Kamil Lhoták 244   Kamil Lhoták



162. Rudolf Václavík  (1898-?) Mlýn na Čertovce ................. 200 Kč
akvarel, papír, 37 x 54 cm, sign. LD Václavík, rám   
(1 000 - 2 000 Kč)

163. Karel Valter  (*1909) Kompozice .......................... 7 900 Kč
kombinovaná technika, papír, 48 x 63 cm, sign. PD Valter, rám   
(12 000 - 15 000 Kč)

164. Karel Valter  (*1909) Spáleniště ......................... 18 000 Kč
olej, sololit,, 1980, 35,5 x 43 cm, sign. PD Valter K., rám, sign. 
a popsáno vzadu Valter K. 1980   (30 000 - 45 000 Kč)

165. Anna Vančátová Krabička I. ......................... 2 900 Kč
olej, plátno,, 1996, 89 x 50 cm, sign. PD Vančátová 96, rám, 
vzadu popsáno, vzadu štítek Galerie Dílo   (8 000 - 12 000 Kč)

166. Eva Vlasáková  (*1942) Un, deux ou trois ? .............. 2 500 Kč
olej, plátno,, 1990, 95 x 70,5 cm, sign. LD Eva Vlasáková, rám   
(8 000 - 12 000 Kč)

167. Votruba Portrét dívky ...................... 2 900 Kč
olej, plátno, 45,5 x 37 cm, sign. PD Votruba, rám   
(5 000 - 7 000 Kč)

168. Jaroslav Vožniak  (*1933) Lité struktury ..................... 3 900 Kč
laky, sololit, 1992, 30,5 x 40 cm, sign. 
vzadu Jaroslav Vožniak 1992, rám   (6 000 - 10 000 Kč)

169. Jaroslav Vožniak  (*1933) Ukřižování ........................ 12 000 Kč
akvarel, papír, 53,8 x 36,8 cm, sign. PD Jaroslav Vožniak, rám   
(18 000 - 22 000 Kč)

170. Jindřich Wielgus  (1910-1998) Ženy ............................. 800 Kč
uhel, papír, 1970, 28 x 20 cm, sign. LU Wielgus 70, rám   
(2 000 - 3 000 Kč)

171. Adolf A. Zahel  (1885-1958) Krajina ............................... 2 500 Kč
olej, karton, 1913, 50 x 65,5 cm, sign. PD At. A. Zahel 1913, 
rám   (4 000 - 5 000 Kč)

172. Ludvík Zanotti ? Noční Praha ........................ 2 000 Kč
olej, plátno, 53,5 x 75,5 cm, sign. PD, rám   (4 000 - 6 000 Kč)

173. Václav Zavadil Baletky ................................ 1 900 Kč
olej, plátno, dřevotříska, 64 x 49 cm, rám, poškozeno   
(4 000 - 6 000 Kč)

174. Václav Zavadil Hlava dívky ........................ 1 900 Kč
akvarel, papír, 44 x 31,5 cm, sign. PD Zavadil, rám   
(4 000 - 6 000 Kč)

175. Václav Zavadil Plachetnice ......................... 2 000 Kč
olej, sololit, 30,3 x 24,3 cm, sign. PD Zavadil, rám   
(4 000 - 6 000 Kč)

176. František Zavázal  (1878-?) ? Zátiší ......................... 2 900 Kč
olej, karton, 1940, 49 x 68 cm, sign. PD Zavázal 1940, rám   
(4 000 - 5 000 Kč)

177. František Zavřel (1891-?) ? Zátiší s rakem .................... 2 900 Kč
olej, plátno, 58,5 x 100 cm, sign. PD Zavřel, rám   
(4 000 - 5 000 Kč)

178. Jan Zrzavý  (1890-1977) Hlava dívky ........................ 2 500 Kč
tužka, papír, 15 x 8,5 cm, rám   (4 000 - 6 000 Kč)

179. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Koncovka k Jeníkovým pohádkám ............................ 3 900 Kč

tuš, papír, 10,5 x 7,5 cm, sign. DU Jan Zrzavý, rám   
(5 500 - 7 000 Kč)

180. Jan Zrzavý  (1890-1977) Král Menkera ..................... 3 900 Kč
tužka, papír, 19,5 x 16 cm, monogr. PD J. Z. , rám, studijní kresba   
(7 000 - 10 000 Kč)

181. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Postava muže - kostýmní návrh ................................... 3 900 Kč

tužka, pastelka, papír, 20 x 11,5 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám   
(7 000 - 10 000 Kč)

182. Jan Zrzavý  (1890-1977) Hlava ................................. 40 000 Kč
pastel, papír, 40,8 x 29,2 cm, monogr. PD J.Z. , rám, přeloženo   
(60 000 - 80 000 Kč)

183. Václav Zykmund  (1914-1984) Krajina I. .................. 7 900 Kč
tuš, akvarel, 1948, 16,3 x 28,3 cm, sign. PD 
V. Zykmund 26.4.48, rám, vzácná práce z období činnosti 
ve Skupině RA   (12 000 - 18 000 Kč)

184. Kamila Ženatá  (*1953) Noční nebe .......................... 5 900 Kč
olej, plátno, 2002, 30 x 30 cm, sign. DU Kamila Ženatá   
(10 000 - 12 000 Kč)

185. Kamila Ženatá  (*1953)
Zahlédnutá krajina (Zahrada za zdí) ...................... 25 000 Kč

olej, plátno, 2002, 80 x 80 cm, sign. U Kamila Ženatá 02   
(30 000 - 35 000 Kč)

2. Sochy, plastiky, objekty

186. Jan Bauch  (1898-1995) Paganini ............................. 5 900 Kč
cín, v. 17 cm, 1976, reprodukováno: Bauch-Spurný str.123, 
Odeon 1978   (9 000 - 12 000 Kč)

187. Otto Gutfreund  (1889-1927) Psík ........................... 3 900 Kč
pálená hlína, v. 14 cm, značeno Gutfreund   (6 000 - 9 000 Kč)

188. Otto Gutfreund  (1889-1927)
Sedící žena I. (Studie sedící ženy II.) ........................ 11 900 Kč

cín, 1927, v. 16 cm, v katalogu autora uveden pod č. 370, 
Nár. galerie, Praha, 1995, tato socha byla odlita v r. 1995 
u příležitosti výstavy v NG v edici 50 kusů, vydala Gallery Praha    
(15 000 - 20 000 Kč)

189. Jan Lauda  (1896-1959) Medvěd ............................... 2 500 Kč
pálená glazovaná hlína, 1932, v. 19 cm, značeno Lauda, 
Prémie SVÚ Mánes na rok 1933   (6 000 - 9 000 Kč)

190. Stanislav Sucharda (1866-1916) Mé dítě, kde jsi ? ....... 3 800 Kč
kov, 60,5 x 17 cm   (7 000 - 9 000 Kč)

191. Jan Štursa  (1880-1925) Ráno ................................... 4 800 Kč
glazovaná pálená hlína, v. 40 cm   (7 000 - 10 000 Kč)

192. Jaroslav Válek  (*1954) Občan .................................. 2 500 Kč
kovaná plastika, v. 43 cm, značeno JV   (6 000 - 9 000 Kč)

193. Jaroslav Vožniak  (*1933) Kolečka .............................. 9 900 Kč
asambláž, 1999, 100 x 69,5 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak 1999
(35 000 - 50 000 Kč)

platební pauza

3. Česká a světová grafika

194. Jiří  Anderle  (*1936)
Rund Herum Um Den Kopf VI ................................... 1 900 Kč

heliografie, 25 x 17,2 cm, sign. DU Anderle, rám   
(3 000 - 4 000 Kč)

195. Tomáš Bím  (*1946) PF 1978 .................................. 500 Kč
litografie, 1977, 10,5 x 20 cm, sign. PD Tomáš Bím 77, pasparta, 
autorský tisk   (1 000 - 1500 Kč)

196. Tomáš Bím  (*1946) Na plovárně ........................ 1 500 Kč
barevná litografie, 20,8 x 11 cm, sign. DU Bím, pasparta   
(2 000 - 3 000 Kč)

197. Cyril Bouda  (1901-1984) Praha .................................. 5 000 Kč
kamenorytina, 1948, 29,5 x 63 cm, sign. PD C. Bouda, rám, 
č. 38/100 II.   (8 000 - 12 000 Kč)

198. Vladimír Boudník  (1924-1968)
Variace na Roschachovy testy ................................... 14 500 Kč

komb. technika, 1966, 34,5 x 49 cm, sign. DU Vladimír 
Boudník 1966, rám   (25 000 - 35 000 Kč)

199. Vladimír Boudník  (1924-1968) Kompozice .............. 19 000 Kč
kombinovaná technika,, 1962, 14 x 19,5 cm, sign. 
DU V. Boudník 62, rám   (30 000 - 38 000 Kč)

200. Georges Brague  (1882-1963)
Plakát Galerie Maeght ............................................... 11 900 Kč

litografie, 85 x 32,5 cm, rám   (18 000 - 25 000 Kč)

201. Ant. Coypet Abrahamova oběť ................ 900 Kč
lept, 31,5 x 23,5 cm, restituce Středočeská galerie, inventární
č.2003, ryl Valée, drobné skvrny   (2 000 - 3 000 Kč)
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245   Kamil Lhoták 246   Kamil Lhoták 247   Kamil Lhoták

261   Alfons Mucha 262   František Muzika 273   Pablo Picasso

274   Pablo Picasso 276   Pablo Picasso 283   Jan Smetana

284   Jan Smetana 285   Jan Smetana 287   Josef Šíma



202. Giuseppe Craffonara Madona u hrobu Krista ....... 900 Kč
mědirytina, 38 x 29,5 cm, restituce Středočeská galerie, inventární 
č. 2065, ryl Pietro Fontana, poškozeno   (2 000 - 3 000 Kč)

203. Salvador Dalí  (1904-1989)
Božská komedie - Ráj: Stvoření andělů ..................... 1 500 Kč

barevný dřevoryt, 24 x 17,3 cm, rám, soupis Löpsinger č. 1134, 
dokumentace přiložena   (3 000 - 4 000 Kč)

204. Salvador Dalí  (1904-1989)
Božská komedie : Chlípnost ........................................ 1 800 Kč

barevný dřevoryt, 25 x 18,3 cm, rám, soupis Löpsinger č. 1097, 
dokumentace přiložena   (3 000 - 4 000 Kč)

205. André Derain  (1880-1954) Harlekýn s kytarou ............ 6 000 Kč
plakát, 56 x 28 cm, značeno PD, rám, vydala galerie Mourlot, na
papíře drobné skvrny   (9 000 - 12 000 Kč)

206. André Derain  (1880-1954)
Faun a dívka (z cyklu Satyrikon) ................................ 9 000 Kč

lept, 1934, 29,5 x 24,5 cm, rám, vydal Ambroise Vollard v nákladu 
326 výtisků, tento má č. 148   (14 000 - 20 000 Kč)

207. André Derain  (1880-1954)
Sedící žena (z cyklu Satyrikon) .................................... 9 000 Kč

lept, 1934, 29,5 x 24,5 cm, rám, vydal Ambroise Vollard v nákladu 
326 výtisků, tento má č. 148   (14 000 - 20 000 Kč)

208. Otto Eckmann Kosatce .................................. 800 Kč
dřevořez, 21,5 x 12,5 cm, značeno v desce OE, rám   
(2 000 - 3 000 Kč)

209. Milan Grygar  (1926) Kompozice .......................... 1 900 Kč
serigrafie, 1993, 53 x 37,5 cm, sign. PD Milan Grygar 1993, 
rám, č. XV/XXX   (4 000 - 6 000 Kč)

210. Jiří Chadima  (*1923) Večer ................................... 1 900 Kč
litografie, 1970, 15,7 x 39 cm, sign. PD Chadima 70, rám, č. 42/50  
(3 000 - 5 000 Kč)

211. Marc Chagall  (1887-1985) The mountebanks .............. 4 900 Kč
litografie, 31,7 x  23,8 cm, rám, soupis Mourlot, Sorlier  č. 395, 
dokumentace přiložena   (10 000 - 13 000 Kč)

212. Marc Chagall  (1887-1985) Cirkus ................................. 7 900 Kč
litografie, 31,7 x  23,8 cm, rám, soupis Mourlot, Sauret č. 289, 
dokumentace přiložena   (15 000 - 20 000 Kč)

213. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 350 Kč
lept, 1992, 13,3 x 8,8 cm, sign. PD Istler 92, rám, č. 19/120   
(1 000 - 1500 Kč)

214. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 350 Kč
lept, 13 x 8 cm, sign. PD Istler , rám, č. 17/40   (1 000 - 1500 Kč)

215. Ota Janeček  (1919-1996) Hlava dívky ........................... 600 Kč
serigrafie, 26 x 18,5 cm, sign. LD Ota Janeček  , pasparta   
(2 000 - 3 000 Kč)

216. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Podzim ...................... 3 600 Kč
litografie, 25,7 x 17,5 cm, sign. PD L. Jiřincová, rám   
(5 000 - 6 000 Kč)

217. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) V podzimní mlze ......10 000 Kč
litografie, akvarel, 1988, 25,5 x 17,5 cm, sign. vzadu, rám   
(14 000 - 18 000 Kč)

218. Jan Konůpek  (1883-1950) Orfeus a Euridika ................. 350 Kč
suchá jehla, 21 x 15,5 cm, sign. PD Konůpek, rám   
(1 000 - 2 000 Kč)

219. Jan Konůpek  (1883-1950) Z cyklu Hamlet ...................... 400 Kč
lept, 33,5 x 27 cm, sign. PD Konůpek, rám   (1 000 - 2 000 Kč)

220. Jan Krejčí  (*1942) Proč pláčeš, lásko ? ............ 1 400 Kč
lept,, 1969, 49,3 x 27,2 cm, sign. PD Krejčí 69, rám, č. 17/40   
(5 000 - 7 000 Kč)

221. Alfons Mucha  (1860-1939) Z cyklu měsíce - Mars ........ 7 100 Kč
litografie, 1898, 23 x 18,5 cm, značeno na kameni, rám, uvedeno 
v soupisu Alphonse Mucha The Complete Graphic Works 
Academy Editions 1991 č. R16   (12 000 - 18 000 Kč)

222. Alfons Mucha  (1860-1939) Z cyklu měsíce - Juin .......... 7 100 Kč
litografie, 1898, 23 x 18,5 cm, značeno na kameni, rám, uvedeno 
v soupisu Alphonse Mucha The Complete Graphic Works 
Academy Editions 1991 č. R16   (12 000 - 18 000 Kč)

223. Alfons Mucha  (1860-1939)
Z cyklu měsíce - Fevrier .............................................. 7 100 Kč

litografie, 1898, 23 x 18,5 cm, značeno na kameni, rám, uvedeno 
v soupisu Alphonse Mucha The Complete Graphic Works 
Academy Editions 1991 č. R16   (12 000 - 18 000 Kč)

224. Alfons Mucha  (1860-1939) Z cyklu měsíce - Avril ......... 7 100 Kč
litografie, 1898, 23 x 18,5 cm, značeno na kameni, rám, uvedeno 
v soupisu Alphonse Mucha The Complete Graphic Works 
Academy Editions 1991 č. R16   (12 000 - 18 000 Kč)

225. Alfons Mucha  (1860-1939) Z cyklu měsíce - Januier .... 7 100 Kč
litografie, 1898, 23 x 18,5 cm, značeno na kameni, rám, uvedeno 
v soupisu Alphonse Mucha The Complete Graphic Works 
Academy Editions 1991 č. R16   
(12 000 - 18 000 Kč)

226. Alfons Mucha  (1860-1939) Z cyklu měsíce - Mai .......... 7 100 Kč
litografie, 1898, 23 x 18,5 cm, značeno na kameni, rám, uvedeno 
v soupisu Alphonse Mucha The Complete Graphic Works 
Academy Editions 1991 č. R16   (12 000 - 18 000 Kč)

227. Rudolf Kremlička  (1886-1932) Akt ženy .................... 1 000 Kč
litografie, 21 x 14 cm, rám, Podpis DU nepatří 
malíři R.Kremličkovi   (2 000 - 3 000 Kč)

228. Rudolf Kremlička  (1886-1932) Toaleta ...................... 2 500 Kč
litografie, 1919, 22 x 14 cm, sign. PD R. Kremlička 1919, rám   
(4 000 - 5 000 Kč)

229. Rudolf Kremlička  (1886-1932) Akt ženy .................... 3 500 Kč
litografie, 27 x 17 cm, sign. PD R. Kremlička , rám 
(5 000 - 7 000 Kč)

230. Oldřich Kulhánek  (*1940)
Nástěnné noviny - Die Wandzeitung ........................... 1 500 Kč

suchá jehla, 1967, 23 x 19 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 67, rám,
vzácný tisk ze 60. let od autora našich bankovek, č. 8/20   
(5 000 - 7 000 Kč)

231. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos Lysistrata -zkušební stav ......................... 1 200 Kč

lept , 1906, 8,5 x 12 cm, rám   (3 000 - 5 000 Kč)

232. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy černé a bílé XIII. .................................. 1 700 Kč

dřevoryt, 1924, 20,5 x 15,5 cm, rám   (3 000 - 5 000 Kč)

233. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy černé a bílé X. ....................................... 1 900 Kč

dřevoryt, 1924, 20 x 15 cm, rám   (3 000 - 5 000 Kč)

234. František Kupka  (1871-1957) Pozvánka na výstavu
orientálních koberců a tapisérií .................................. 4 800 Kč

litografie, 15 x 22 cm, značeno na kameni, rám, velice vzácný 
exemplář   (7 000 - 9 000 Kč)

235. František Kupka  (1871-1957) Kompozice ................ 9 900 Kč
suchá jehla,, 1921, 23 x 15,3 cm, značeno PD razítkem, rám   
(14 000 - 18 000 Kč)

236. Bohdan Lacina  (1912-1971) Dívka s ptáčkem ................... 500 Kč
rytina, 19,5 x 13 cm, sign. PD B. Lacina, pasparta   
(1 200 - 1 800 Kč)

237. Václav Zykmund  (1914-1984) Othello ...................... 3 500 Kč
lept, akvatinta, 1946, 24,5 x 17,5 cm, sign. PD V. Zykmund 46, rám, 
vzácná práce z období činnosti ve skupině RA, č. 4/50   
(7 000 - 9 000 Kč)

238. . Arkadijská krajina .......................................................... 1 200 Kč
lept, 33,5 x 44 cm, restituce Středočeská galerie, inventární č. 1980
(2 000 - 3 000 Kč)

239.  Souborná grafika .............................................................. 1 400 Kč
litografie, 53 x 69,5 cm, signováno, rám, J. Šerých, D. Sodoma, 
T. Bím, F. Sodoma, M. Lauda, M. Pichl, J. Hořánek, K. Šafář, 
O. Čechová P. Roučka a dal.    
(2 000 - 3 500 Kč)

240. Karel Laštovka  (1938-1986) Hlavy ................................ 2 500 Kč
litografie, 64 x 48 cm, sign. PD K. Laštovka, rám, autorský tisk   
(4 000 - 5 000 Kč)

241. Kamil Lhoták  (1912-1990) Strom s míčem ................... 1 100 Kč
dvoubarevná serigrafie, 19 x 13 cm, sign. LD K. Lhoták, 
pasparta   (2 000 - 3 000 Kč)
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290   František Tichý 291   František Tichý 292   František Tichý

294   František Tichý 295   František Tichý 296   František Tichý

302   František Tichý 304   Václav Tikal 308   Jan Zrzavý

309   Jan Zrzavý 310   Jan Zrzavý 312   Jan Zrzavý
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242. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Jednoplošník s dvěma balvany ................................. 1 800 Kč

serigrafie, 1982, 24,5 x 17,5 cm, značeno PD na sítu K. Lhoták 82, 
pasparta, Podpis DU nepatří malíři K. Lhotákovi  (3 000 - 4 000 Kč)

243. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Jednoplošník se starým autem ................................... 1 800 Kč

serigrafie, 1985, 25 x 17,5 cm, značeno PD na sítu K. Lhoták 85, 
pasparta, Podpis DU nepatří malíři K. Lhotákovi  (3 000 - 4 000 Kč)

244. Kamil Lhoták  (1912-1990) Reklamní válec s kolem ...... 1 800 Kč
serigrafie, 1982, 22 x 16,5 cm, značeno LD na sítu K. Lhoták 82, 
pasparta, Podpis DU nepatří malíři K. Lhotákovi  (3 000 - 4 000 Kč)

245. Kamil Lhoták  (1912-1990) Rus ...................................... 1 800 Kč
lept, 1945, 7,3 x 5,6 cm, sign. PD Kamil Lhoták 45, pasparta, č. 5/10   
(4 000 - 6 000 Kč)

246. Kamil Lhoták  (1912-1990) Obrázek z války .................. 4 700 Kč
suchá jehla, 1944, 7,5 x 19 cm, sign. PD Kamil Lhoták 1944, 
pasparta   (7 000 - 9 000 Kč)

247. Kamil Lhoták  (1912-1990) Stroj v krajině ..................... 5 800 Kč
suchá jehla, 1945, 5,7 x 18 cm, sign. PD Kamil Lhoták , 
pasparta   (8 000 - 10 000 Kč)

248. Karel Malich  (*1924) Kompozice .......................... 7 500 Kč
lept, 1969 - 70, 49,7 x 64,3 cm, sign. PD K. Malich 1969 - 70, rám, 
č.10/30   (12 000 - 15 000 Kč)

249. Joan Miró  (1893-1983) Maravillas con variaciones 
acrósticas en el jardín de Miró ................................  29 000 Kč

barevná litografie na plátně, 48 x 75 cm, rám   (35 000 - 50 000 Kč)

250. Alois Moravec  (1899-1987) Za Kozlovskou tůní ............... 500 Kč
suchá jehla,, 1969, 24,5 x 32 cm, signováno a věnováno PD 
J. Záhorovi srdečně A. Moravec 18. 9. 1969, č. 73/100   
(1 000 - 1 500 Kč)

251. Antonín Morávek (1896-?) Hrad v zimě ........................... 500 Kč
litografie, 1955, 28,2 x 36,3 cm, sign. PD A. Morávek 55, 
autorský tisk   (1 000 - 1 500 Kč)

252. Alfons Mucha  (1860-1939) Komm L´atrébate .............. 9 000 Kč
litografie, 3,6 x 6,3 cm, značeno na kameni, rám, Anatol France Clio,
uvedeno v soupisu Alphonse Mucha The Complete Graphic Works
Academy Editions 1991 č. L25   (14 000 - 18 000 Kč)

253. Alfons Mucha  (1860-1939) Clio ...................................... 9 000 Kč
litografie, 9,5 x 6,2 cm, značeno na kameni, rám, Anatol France Clio, 
uvedeno v soupisu Alphonse Mucha The Complete Graphic Works 
Academy Editions 1991 č. L25   (14 000 - 18 000 Kč)

254. Alfons Mucha  (1860-1939) Clio ...................................... 9 000 Kč
litografie, 9,5 x 6,2 cm, značeno na kameni, rám, Anatol France Clio,
uvedeno v soupisu Alphonse Mucha The Complete Graphic Works 
Academy Editions 1991 č. L25   (14 000 - 18 000 Kč)

255. Alfons Mucha  (1860-1939) Clio ...................................... 9 000 Kč
litografie, 7 x 6,4 cm, značeno na kameni, rám, Anatol France Clio, 
uvedeno v soupisu Alphonse Mucha The Complete Graphic Works 
Academy Editions 1991 č. L25   (14 000 - 18 000 Kč)

256. Alfons Mucha  (1860-1939) La Muiron .......................... 9 000 Kč
litografie, 5,3 x 6,4 cm, značeno na kameni, rám, Anatol France Clio,
uvedeno v soupisu Alphonse Mucha The Complete Graphic Works 
Academy Editions 1991 č. L25   (14 000 - 18 000 Kč)

257. Alfons Mucha  (1860-1939) Le Chanteur de Kymé ....... 9 000 Kč
litografie, 4 x 6,5 cm, značeno na kameni, rám, Anatol France Clio, 
uvedeno v soupisu Alphonse Mucha The Complete Graphic Works 
Academy Editions 1991 č. L25   (14 000 - 18 000 Kč)

258. Alfons Mucha  (1860-1939) Le Roi boit .......................... 9 000 Kč
litografie, 4,7 x 6,3 cm, značeno na kameni, rám, Anatol France Clio,
uvedeno v soupisu Alphonse Mucha The Complete Graphic Works 
Academy Editions 1991 č. L25   (14 000 - 18 000 Kč)

259. Alfons Mucha  (1860-1939) Clio ..................................... 9 000 Kč
litografie, 7,5 x 6,5 cm, značeno na kameni, rám, Anatol France Clio, 
uvedeno v soupisu Alphonse Mucha The Complete Graphic Works 
Academy Editions 1991 č. L25   (14 000 - 18 000 Kč)

260. Alfons Mucha  (1860-1939) Menu ................................... 9 900 Kč
výšivka na hedvábí, 25 x 13 cm, PD vyšito Mucha, rám   
(14 000 - 18 000 Kč)

261. Alfons Mucha  (1860-1939) 4x kostýmní návrh ........... 29 000 Kč
4 x litografie, všechny značeny na kameni, rám  
(40 000 - 50 000 Kč)

262. František Muzika  (1900-1974) Elsinor ...................... 4 500 Kč
litografie, 1967, 26,5 x 21 cm, sign. PD F. Muzika 67, rám, č. 30/71
(7 000 - 10 000 Kč)

263. Endre Nemes  (1909-1985) Stránka ze skicáře .............. 3 900 Kč
suchá jehla,, 1938, 19,5 x 17 cm, sign. PD E. Nemes 38, rám, 
Číslo 2 v soupisu grafiky, 7 exemplářů    (6 000 - 9 000 Kč)

264. Endre Nemes  (1909-1985) Vozík ................................... 3 900 Kč
litografie, 1953, 31,5 x 41,5 cm, sign. PD Endre Nemes, rám, 
č. VII/X   (6 000 - 9 000 Kč)

265. Endre Nemes  (1909-1985) Žena v interiéru .................. 4 100 Kč
litografie,, 1953, 42,5 x 54,7 cm, sign. PD Endre Nemes, rám, 
soupis č. 70, č. 179/185   (12 000 - 15 000 Kč)

266. Endre Nemes  (1909-1985) Malíř sedící v ateliéru ........ 4 500 Kč
suchá jehla,, 1938, 21,5 x 28 cm, sign. PD Nemes Endre, rám, 
číslo 10 v soupisu grafiky   (12 000 - 15 000 Kč)

267. Endre Nemes  (1909-1985) Dvě figury ........................ 12 000 Kč
litografie, akvarel, papír, 1952, 37 x 30,5 cm, sign. PD 
Endre Nemes, rám, náklad 5 kolorovaných výtisků, uvedeno 
v soupisu díla E.M. pod č. 61   (20 000 - 30 000 Kč)

268. Ladislav Novák  (1925-1999) Adam I. ..................... 1 900 Kč
litografie, 1977, 36,5 x 27 cm, sign. PD Ladislav Novák, 
č. 20/40   (3 000 - 6 000 Kč)

269. Willi Nowak  (1886-1977) Portrét ženy ........................... 850 Kč
barevná litografie, 28 x 37 cm, sign. PD Willi Nowak, rám   
(2 000 - 3 000 Kč)

270. Jakub Obrovský  (1882-1949) Dívka s husama ........... 900 Kč
barevná litografie, 33,5 x 29,5 cm, značeno na kameni, rám   
(3 500 - 4 000 Kč)

271. Viktor Oliva  (1861-1928) Topičův salón ...................... 1 500 Kč
litografie, 26,5 x 20 cm, rám, Plakát k výstavě, autor V. Oliva   
(3 000 - 4 000 Kč)

272. Emil Orlik  (1870-1932) Plakát .................................. 1 900 Kč
kamenotisk, 1895, 15 x 22,5 cm, značeno na kameni, rám   
(3 000 - 4 000 Kč)

273. Pablo Picasso  (1881-1973) Picasso 1916 - 1961 ............. 6 800 Kč
litografie, 1962, 37,5 x 27,5 cm, rám, soupis Bloch č. 1037-1960,
dokumentace přiložena   (10 000 - 15 000 Kč)

274. Pablo Picasso  (1881-1973)
Plakát výstavy v Avignonu ........................................ 18 000 Kč

litografie, 73,5 x 47 cm, rám, Výstava od 1.5. do 1.10.1970   
(25 000 - 30 000 Kč)

275. Pablo Picasso  (1881-1973)
Plakát Picasso, Paul Eluard ...................................... 29 500 Kč

litografie, 1946, 71 x 49 cm, rám, na plakátě francouzské kolky,   
velice vzácný výtisk (40 000 - 50 000 Kč)

276. Pablo Picasso   (1881-1973) Picasso 1916 - 1961 ............ 6 800 Kč
litografie, , 1962, 37,5 x 27,5 cm, rám, soupis Bloch č. 1037-1960, 
dokumentace přiložena   (10 000 - 15 000 Kč)

277. Radek Pilař  (1931-1993) Promiňte, pane profesore .. 1 800 Kč
barevná litografie, 1988, 25,5 x 21,5 cm, sign. PD Radek Pilař 88,
pasparta, č. 88/200   (3 000 - 4 000 Kč)

278. Bohuslav Reynek  (1892-1971) Dvojice s kočkou ....... 3 000 Kč
suchá jehla, 16,5 x 9,7 cm, sign. PD Reynek, pasparta, č. 3/24   
(5 000 - 6 000 Kč)

279. Michael Rittstein  (*1949) V posteli ................................. 500 Kč
litografie, 1985, 40 x 28,5 cm, sign. PD M. Rittstein 85, rám, 
č. 62/100   (1 000 - 2 000 Kč)

280. Michael Rittstein  (*1949) Kompozice ......................... 1 200 Kč
litografie, 1990, 36 x 27 cm, sign. PD M. Rittstein 90, č. 82/150   
(2 500 - 3 500 Kč)

281. Michael Rittstein  (*1949) Kompozice ......................... 1 500 Kč
litografie, 1991, 36 x 48 cm, sign. PD M. Rittstein 91, č. 45/60   
(2 500 - 3 500 Kč)

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



18

103   Jakub Obrovský 107   Stanislav Podhrázský 116   Karel Schadt

117   Karel Jan Sigmund 124   Antonín Václav Slavíček 125   Antonín Václav Slavíček

127   Antonín Václav Slavíček 134   Karel Svolinský 139   Petr Šmaha

144   E. Thaler 155   Václav  Tikal 158   Josef Tockstein



282. Michael Rittstein  (*1949) Kompozice .......................... 1 800 Kč
litografie, 1996, 36 x 48 cm, sign. PD M. Rittstein 96, č. 34/50   
(3 000 - 4 000 Kč)

283. Jan Smetana  (1918-1998) Z Michle .............................. 3 200 Kč
litografie, 1944, 20 x 35 cm, sign. PD Smetana 44, pasparta, 
vzácná práce z období činnosti ve Skupině 42, č. 17/20   
(6 000 - 8 000 Kč)

284. Jan Smetana  (1918-1998) Petřín .................................. 5 400 Kč
litografie, 1944, 23 x 32 cm, sign. PD Jan Smetana 44, pasparta, 
vzácná práce z období činnosti ve Skupině 42, č. 19/20   
(7 000 - 9 000 Kč)

285. Jan Smetana   (1918-1998) Lampa ................................ 7 900 Kč
lept, 1946, 24,5 x 17,5 cm, sign. PD Jan Smetana 1946, rám, 
vzácná práce z období činnosti ve Skupině 42, č. 18/20   
(10 000 - 12 000 Kč)

286. Josef Šíma  (1891-1971) Krystal ................................ 9 500 Kč
tříbarevný dřevoryt, 19,2 x 15,4 cm, sign. PD Šíma, Provenience: 
sbírka malíře K. Lhotáka   (15 000 - 20 000 Kč)

287. Josef Šíma  (1891-1971)
Dívka (z cyklu Ztracený ráj) ...................................... 15 000 Kč

lept, 1928, 16 x 11,5 cm, sign. PD J. Šíma, pasparta, dole 
věnování: Všechno nejlepší k novému roku 1960 - Tvůj Š, 
Z cyklu Le Paradis perdu (Ztracený ráj). Napsal Piere Jean Jouve. 
Cyklus byl vystaven v Bibliotheque Nationale de Paris, 
publikováno v katalogu Sima, Le Grant Jeu, Musée d´Art Moderne 
de la Ville de Paris 3.4. - 21.6.1992, str. 212. Provenience sbírka 
malíře K. Lhotáka   (20 000 - 30 000 Kč)

288. Tavík František Šimon  (1877-1942) Noční Hradčany .. 1 500 Kč
akvatinta, 14,5 x 15,5 cm, sign. PD T. F. Šimon, rám   
(4 000 - 5 000 Kč)

289. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Josef  Kajetán Tyl .. 700 Kč
litografie, 1956, 39,4 x 28,5 cm, sign. PD M. Švabinský   
(2 000 - 3 000 Kč)

290. František Tichý  (1896-1961)
Pozvánka na výstavu květin II. .................................. 2 500 Kč

litografie, 1943, 14 x 5 cm, značeno na kameni. LD Tichý 43, rám, 
soupis Dvořák č. 97   (4 000 - 5 000 Kč)

291. František Tichý  (1896-1961) II. ilustrace 
k Lermontovově eposu „Démon“ ............................... 4 900 Kč

lept, akvarel, 1939, 25,5 x 19,5 cm, značeno v desce , rám, 
soupis Dvořák č. 36   (9 000 - 12 000 Kč)

292. František Tichý  (1896-1961) III. ilustrace 
k Lermontovově eposu „Démon“ ............................... 4 900 Kč
lept, akvarel, 1939, 27,8 x 20,1 cm, rám, soupis Dvořák č. 37   

(9 000 - 12 000 Kč)

293. František Tichý  (1896-1961) IV. ilustrace 
k Lermontovově eposu „Démon“ ............................... 4 900 Kč

lept, 1939, 26 x 19,7 cm, značeno v desce, rám, soupis Dvořák č. 38
(9 000 - 12 000 Kč)

294. František Tichý  (1896-1961) IV. ilustrace 
k Lermontovově eposu „Démon“ ............................... 9 500 Kč

lept, 1939, 27,7 x 21,9 cm, sign. DU Tichý 42, rám, 
soupis Dvořák č. 38   (18 000 - 22 000 Kč)

295. František Tichý  (1896-1961) Hrazdaři I. .............. 14 500 Kč
suchá jehla, 1943, 27,8 x 19,9 cm, sign.PD Tichý 44, rám, 
soupis Dvořák č. 86   (22 000 - 30 000 Kč)

296. František Tichý  (1896-1961) Hadí muž  I. ............ 27 000 Kč
suchá jehla, 1938, 24 x 16 cm, sign. PD Tichý 38, rám, 
soupis Dvořák č. 13   (35 000 - 45 000 Kč)

297. František Tichý  (1896-1961)
Ex libris dr. Jana M. Tomše ........................................ 1 800 Kč

suchá jehla, 1949, 4,4 x 5,1 cm, sign. DU Tichý 50, rám, 
soupis Dvořák č. 208   (3 000 - 4 000 Kč)

298. František Tichý  (1896-1961)
Ex libris Zdeňka Heřta ................................................. 1 800 Kč

suchá jehla, 1948, 4,5 x 6 cm, sign. DU Tichý 50, rám, 
soupis Dvořák č. 194   (3 000 - 4 000 Kč)

299. František Tichý  (1896-1961) Hlava Němce ............. 9 900 Kč
suchá jehla, 1945, 17,8 x 9,3 cm, sign. LD Tichý 45, rám, 
soupis Dvořák č. 115   (15 000 - 18 000 Kč)

300. František Tichý  (1896-1961) II. ilustrace k 
Hrubínově sbírce básní „S orly a se skřivany“ .......... 5 900 Kč

suchá jehla, 1942, 22 x 16,5 cm, sign. LD Tichý 43, rám, 
soupis Dvořák č. 78   (9 000 - 12 000 Kč)

301. František Tichý  (1896-1961)
Pozvánka na výstavu květin II. .................................. 4 500 Kč

suchá jehla, 1943, 14 x 5 cm, sign. LD Tichý 43, rám, 
soupis Dvořák č. 97, věnováno Elišce F.   (7 000 - 10 000 Kč)

302. František Tichý  (1896-1961) Hlava černocha ......... 2 200 Kč
litografie, 1936, 25 x 17 cm, sign. LD Tichý 43, rám, 
soupis Dvořák č. 9   (4 000 - 6 000 Kč)

303. František Tichý  (1896-1961)
Ilustrace ke Gogolově povídce  „Nos II.“ .................... 4 900 Kč

lept,, 1939, 15,9 x 9,9 cm, sign. DU Tichý, rám, 
soupis Dvořák č. 33   (7 000 - 10 000 Kč)

304. Václav Tikal  (1906-1965) Mlýn ................................... 5 500 Kč
litografie,, 1957, 35 x 23 cm, sign. PD Tikal 57, rám   
(8 000 - 9 000 Kč)

305. Viktor Vasarely  (1908-1997) Vega II. ................... 17 000 Kč
serigrafie, 40 x 40 cm, sign. PD Vasarely, rám, v pravém horním 
rohu prasklé sklo, autorský tisk   (25 000 - 30 000 Kč)

306. . Wouwermans 
Jezdecká přestřelka ve skalách ...................................... 800 Kč

lept, 19. století, 31 x 26,7 cm, restituce Středočeská galerie, 
inventární č. 1969, list je bez okrajů   (2 000 - 4 000 Kč)

307. Olbram Zoubek  (*1926) Postava muže ..................... 1 900 Kč
slepotisk, 26 x 18,5 cm, sign. PD Olbram Zoubek, pasparta, 
č. 79/130   (3 000 - 5 000 Kč)

308. Jan Zrzavý  (1890-1977) Loretánské náměstí ............ 3 200 Kč
lept, 1973, 8 x 11,5 cm, rám, soupis Dvořák č.47, Novoročenka 
J. Zrzavého na rok 1974   (8 000 - 12 000 Kč)

309. Jan Zrzavý  (1890-1977) Benátky .............................. 3 900 Kč
lept, 1973, 9,7 x 14,5 cm, značeno v desce JZ, rám, soupis 
Dvořák č. 40, Původně tištěno k publikaci Jan Zrzavý o sobě 
a přátelích   (8 000 - 12 000 Kč)

310. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Tvář z roušky sv. Veroniky (Kristus) ......................... 3 900 Kč

litografie, 12,9 x 8,3 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám, soupis Dvořák 
č. 36, Z alba SČGU Holar „Komorní grafika 1971“ vydaného 
v roce 1971 v nákladu 200 tisků   (8 000 - 12 000 Kč)

311. podle Josepha Verneta  Nalodění mladé Řekyně ..... 1 200 Kč
lept, akvarel, papír, 29,7 x 42 cm, restituce Středočeská galerie, 
inventární č. 2066, drobná poškození   (4 000 - 6 000 Kč)

312. Jan Zrzavý  (1890-1977) Betlém ................................. 4 900 Kč
zlatotisk, 11 x 16,5 cm, PN značeno v desce JZ, rám, použito jako
novoročenka v 60. letech, Vystaveno na výstavě ke 100 výročí 
narození J. Z. , Národní galerie, 
Palác Kinských 4.12.1990-20.1.1991   (9 000 - 12 000 Kč)

313. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Zátiší s vázami, loděmi a jablky ............................... 16 500 Kč

litografie, 1941, 18 x 25 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám, 
soupis Dvořák č. 23   (30 000 - 40 000 Kč)

˙
platební pauza
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234. František Kupka
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182   Jan Zrzavý 193   Jaroslav Vožniak 198   Vladimír Boudník

204   Salvador Dalí 249   Joan Miró 267   Endre Nemes

268   Ladislav Novák 275   Pablo Picasso 286   Josef Šíma

288   Tavík František Šimon 311   podle Josepha Verneta 313   Jan Zrzavý



Aukční vyhláška Klubu dražitelů Aukční síně Vltavín s. s r. o.
Průběh aukce se řídí právními předpisy ČR 

1. Aukční síň Vltavín  s. s r. o., Masarykovo nábřeží 36, 110 00 Praha 1, IČO : 2508 6600,  DIČ: 001 - 2508 6600 
provádí dražbu na žádost vlastníků dražených předmětů: 16.02.2003 v 11.00 hodin, místo:Kulturní centrum Žofín
2. Dražební předměty jsou označeny a popsány včetně uvedení nejnižšího podání (vyvolávací cena) v dražebním katalogu,
který je přílohou a nedílnou součástí této dražební vyhlášky. Předměty budou draženy v pořadí uvedeném v katalogu. 

3. Společnost zajistí při dražbě vyvolání předmětu jeho pořadovým číslem. Po vyvolání předmětu mohou dražitelé činit
příhozy zvednutím zálohovaného dražebního čísla. Dražba předmětu se koná,  pokud dražitelé činí příhozy. Za příhozy
se přitom považuje :
a) 50,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než  1.000 Kč, 
b) 100,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  1.000 Kč, ale méně než  10.000 Kč, 
c) 500,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  10.000 Kč, ale méně než  30.000 Kč, 
d) 1.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  30.000 Kč, ale méně než 100.000 Kč,   
e) 5.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  100.000 Kč, ale méně než 500.000 Kč, 
f) 10.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 500.000 Kč, ale méně než 1.000 000 
g) 50.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena 1.000 000 Kč a více. 
O pořadí příhozů rozhoduje osoba pověřená konáním dražby.

4. Vydražitel je povinen vyřídit si své závazky v nebližší přestávce. Vydražiteli je účtována k vydražené ceně provize ve
výši 14 % + DPH. 

5. Dražitel může dražit kteroukoli věc i bez své osobní přítomnosti na dražbě - vyhotoví-li ověřenou písemnou plnou moc
na společnost Aukční síň Vltavín s. s r. o.  k zastoupení na dražbě - určí-li věci, které za něho má Aukční síň Vltavín s. s
r. o. dražit - určí-li limit, do kterého za něho Aukční síň Vltavín s. s r. o. přihazovat, a to pro každou věc zvlášť - dražit po
telefonu lze po písemné dohodě.

6. Vydražené předměty budou vydány ihned po zaplacení v místě konáni dražby nebo na základě  "potvrzení o zaplace-
ní ceny" v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1, nejpozději do 7 dnů ode dne konání dražby, pokud není sjednáno jinak.

Aukční síň Vltavín s. r. o.



Následující aukce v roce 2003:
30. března BRNO Obrazy, kresby, sochy, grafika

5. dubna Česká a světová grafika, knihy, bibliofilie,

rukopisy, dopisy, podpisy, kuriozity

26. dubna Aukční den společně s Antikva Nova Kodl

153  František Tichý

MOTTO:
“Zvířata jsou stejně jako člověk živými tvory, schopnými na různém stupni pociťovat
bolest a utrpení, a zasluhují si proto pozornost, péči a ochranu ze strany člověka.”

Zakoupením samolepky 
podpoříte 
pomoc zvířatům v nouzi
i osvětovou a výchovnou
činnost,
kterou Liga na ochranu
zvířat ČR uskutečňuje
ve prospěch opuštěných,
týraných a jinak trpících
zvířat.

A U K Č N ĺ S ĺ Ň  V LTAV ĺ N  s .  s  r.  o .

- aukční prodej
- komisní prodej
- nákup za hotové
- poradenská činnost
- restaurování uměleckých děl

tel. 249 309 98, 249 339 60
Ostrovní 6, Praha 1, 110 00

www.galerie-vltavin.cz
e-mail: info@galerie-vltavin.cz


